
ZATWIERDZAM 
 

Joachim Brudziński 

Minister Spraw Wewnętrznych 

              i Administracji1) 

Warszawa, dnia 9 maja 2018 r.  

 

 

ZARZ ĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  
Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 259/2016 Wojewody Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu 
Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 26, 
1360 i 4506) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a) Wydział Koordynacji Świadczeń;”; 
 

2) w § 9 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a) dyrektor Wydziału Koordynacji Świadczeń;”; 

 

3) w § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) zabezpieczenie społeczne, z zastrzeżeniem § 16a;”; 
 

4) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 
„§16a. Do zakresu działania Wydziału Koordynacji Świadczeń należy w szczególności 

realizacja zadań wojewody objętych działem administracji rządowej zabezpieczenie społeczne 
w zakresie koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego, z wyjątkiem rzeczowych 
świadczeń leczniczych.”. 

                                                           
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 16 stycznia 2018 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064), w związku 
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i  administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2234) Pana Joachima Brudzińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 



 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

WOJEWODA POMORSKI 

Dariusz Drelich 

 


